



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejendomsselskabet Kristianiagade A/S

Tuborg Sundpark 3 st. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 29 73 36

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Anders Bent Meldahl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Kristianiagade A/S Tuborg Sundpark 3 st. tv 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 29 73 36
	Stiftet: 4. august 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peter Meldahl, Formand Hanne Meldahl Anders Bent Meldahl
<b>Direktion</b>	Anders Bent Meldahl
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Amelco ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med fast ejendom, formueforvaltning, administration m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.078 t.kr. mod 1.087 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.829 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.078.111</b>	<b>1.087.046</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	5.500.000	500.000
2 Personaleomkostninger	-9.256	-6.791
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.568.855</b>	<b>1.580.255</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-261.437	-266.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.307.418</b>	<b>1.314.050</b>
Skat af årets resultat	-1.478.103	-289.077
<b>Årets resultat</b>	<b>4.829.315</b>	<b>1.024.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	3.829.315	424.973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.829.315</b>	<b>1.024.973</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	30.000.000	24.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>24.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.000.000</u></b>	<b><u>24.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.241	18.695
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>134.452</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.241</u>	<u>153.147</u>
	Likvide beholdninger	<u>266.727</u>	<u>294.508</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>278.968</u></b>	<b><u>447.655</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.278.968</u></b>	<b><u>24.947.655</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.581.345	8.340.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.081.345</b>	<b>9.440.999</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.701.390	4.467.553
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.701.390</b>	<b>4.467.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.587.152	10.145.833
Deposita	370.684	414.214
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.199	41.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.992.035	10.601.971
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.800	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.300	0
Selskabsskat	244.266	158.752
Anden gæld	52.832	109.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.198	437.132
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.496.233</b>	<b>11.039.103</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.278.968</b>	<b>24.947.655</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	7.931.862	500.000	8.931.862
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	424.973	600.000	1.024.973
Kursregulering af renteswap	0	-15.836	0	-15.836
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	8.340.999	600.000	9.440.999
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.829.315	1.000.000	4.829.315
Kursregulering af renteswap	0	411.031	0	411.031
	<b>500.000</b>	<b>12.581.345</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.081.345</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	5.500.000	500.000
	<b>5.500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	9.256	6.791
	<b>9.256</b>	<b>6.791</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	261.437	266.205
	<b>261.437</b>	<b>266.205</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2020	6.180.263	6.180.263
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>6.180.263</b>	<b>6.180.263</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	18.319.737	17.819.737
Årets regulering til dagsværdi	5.500.000	500.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2021</b>	<b>23.819.737</b>	<b>18.319.737</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>30.000.000</b>	<b>24.500.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.737 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 30.000 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amelco ApS, CVR-nr. 66103013, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


